1059. «.....*Villa sandi.* ambas illas pausatas que fuerunt de illas sorores et ecclesia sancti martini episcopi. et in uilla palaciolo 1<sup>a</sup> pausata integra et de illa ecclesia uocabulo sancta sauina medietate integra. Et in uilla de anegia III<sup>os</sup> pausatas integras cum prestationibus suis quomodo illas concessit ille preposito domne todoredo..... et ipsas pausadas cum suas piscarias in durio.....» (P. 261 *in fine*).

1060. «.....in uilla rial territorio portugalense urbis anegia subtus mons serra sicca discente riuulo sardoria et durio..... de nugaria et de sancto petro et de toderiz et de cercetelo et de azueto et de agrella». (P. 266).

1061. «.....in uilla rial teridorium annegia subtus mons sera sikca discurtem ribulo sardoria flumen durio». (P. 268).

1062. «.....inter Paiua et Alarda, territorio Vrbis Anegie, subtus mons serra Sicca, discente rivulo Sardoira, et ipsa Villa Rial in loco predicto Castro, et alio Castro, et Fredamil, sic.....in Varcena Donega, et in Agrela, et in Acueto, et S. Christina, et S. Salvatore. et Nugaria. et S. Petri,.....» (P. 270).

1065. «.....logum inter durium et tamize prope durium ad radix mons aradus iuxta lozello uillar que uocitant capanellas.....» (P. 281).

1065. «.....ad sancti ioannis baptiste que est fundato in ripa durio ad radice montis aratri». (P. 282).

1066. «.....et in terra de benuuer medietate de ordoni et uentosela.....quomodo exparte de outranbos ribulos usque in alariz..... et in sandi uilla crestoual.....et uilla maniozellos. et sancta maria de ranosendi medietate et uilla fornos..... de sandi in gallina mea

portione ab integro. et in terra de baian uilla tauolado et uilla maskinata.....» (P. 283).

1067. «.....in uilla.....uimenario subtus mons genestazo segus flumine durio terretorio anegia.....» (P. 285).

1068. «.....sancti iohannis baptiste.....iuxta litus durio prope flumen Tamige subtus mons aradros iuxta uilla ordini et cabanelas.....et de ecclesia uogabulo sancta Sauina tercia integra.....» (P. 290).

1068. «.....et cedarunt illo in catena in illa zibitas bemuiber per manum de ipse sagione framila.....in uilla quo uocitant lotonario subtus mons genestacolo sancta maria suuber mons penalonga disurens per ribulo mayore in flumen dorio». (P. 295).

1068. «.....uilla ordoni.....uilla nomine uentusella et de couas..... inter II<sup>os</sup> fluuios durio et tamice que se exparte de inter ambos rios per ipso arugio et uadit per ipso flunio durio et fer in illo uaao et uadit per illa portela de magrelos et inde per ipso arugio de afaunes et descendet in ipso riuulo tamice.....subtus mons eiras territorio anegia discurrente flumen durio». (P. 296).

1070. «.....et uilla ordoni qui dedit ad monnino benegas.....et in terra sancti saluator uilla cinfanes.....» (P. 304).

1071. «.....ad aulam baselice sancti iohannis..... in uilla quos uocitant uiliulfus subtus alpe mons aratrus discurrente fluminis durio territorium anegie.....» (P. 307).

1071. «.....Basellica esse fundata dignoscitur in ualle predicto Palatiolo subtus mons Ordines discurrente ribulo saussa territorio Anegie.....Anege discurrente flumen Dorio». (P. 308).

1073. «.....baseliga esse cernitur iuxta litus durio prope flumen tamice subtus alpe mons et ciuitas aratros logo predicto iuxta uilla ordoni et kapannellas orbe anegie et territorium portugalense.....» (P. 312).

1074. «.....quorum Baselice ffundata est in uilla ordoni subtus mons aradrus..... riuulo Dorio territorio portugalense.....in loco predicto uilla sonosello uocabulo sancti andree apostoli que est ffundata subtus mouro secus ffumen durio territorio lamencensse». (P. 315).

1076. «.....in uilla quos uocitant monimenta..... et ipsas uillas de sancto felize in pauia subtus mons ortigosa discurrente arrogiu territorio gerontio.....» (P. 327).

1076. «.....ad aulam basilice ..... iohannis baptiste que situm est ..... uilla nuncupata ordoni et capanellas in ripa flumen durio subtus mons aratros et abent ipsas hereditates iacentias in uilla cimphanes subtus mons muro discurrente ribulo bestionzi (?).....» (P. 328).

1077. «.....basilica esse cernitur in uilla robordanos<sup>1</sup> quos uocitant sancti petri subtus mons benidoma discurrente ribulo sausa territorio aneia.....uilla ascariz.....sancto cosmato (?) de balestarios mediatate de sancto andre de ferraria mediatate de sancto saturnio de uallinas et sancto namete de uallongo ab integro et sancto bartolamei de uallongo ab integro et sancti christofori de canpaniana ubi dicent de reitinto ab integro et sancti felicis de cornado ab integro et mea ratione de acisterio de silua scura ab integro et mediatate de sancto ihoanne de campo et mediatate de sancto petro de lubazim et tertia de sancto ieorgio de moraria». «.....uilla ualeiri.....balestarios.....mandim.....ecclesia de ferrari.....sancta logritia que est in riba de aleste.....» (P. 330).

1078. «.....basilica esse uidetur inter bis aluei durio et tamize subtus mons aratrus.....in uilla alarizi subtus mons lagonella discurrente in fluvio tamize». (P. 340).

1079. «.....basilica fundata est in ripa durio subtus mons aratrus.....in *uilla palatio subtus mons asperonis* discurrente in fluvio tamize territorio portucalensis.....» (P. 344).